
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лузинская средняя общеобразовательная школа № 2 

Омского муниципального района Омской области» 
644504, Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. Комсомольская, д. № 19.  Тел./факс. 941-406 

 

 

П Р И К А З 

 

           01 июля 2022г.                                                                                 № 308 

 

с. Лузино 

 
О внесении изменений в Положение о порядке приема, перевода, выбытия и 

отчисления обучающихся МБОУ «Лузинская СОШ№2» 

 
На основании Протеста Прокуратуры Омского района Омской области от 

28.04.2022г № 21-02-2022 г 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение о порядке приема, перевода, выбытия и 

отчисления обучающихся МБОУ «Лузинская СОШ№2», утвержденного приказом 

от 15.03.2022 г № 108 

1.1. пункт 2.26 изложить в следующей редакции: 

Ребенок имеет право преимущественного приема на обучение по 

образовательным программам начального общего образования в государственную 

или муниципальную образовательную организацию, в которой обучается его 

полнородные или неполнородные брат и (или) сестра. 

2. Утвердить внесенные изменения в Положение о порядке приема, перевода, 

выбытия и отчисления обучающихся МБОУ «Лузинская СОШ№2». 

3. Разместить изменения в «Положение о порядке приема, перевода, выбытия 

и отчисления обучающихся МБОУ «Лузинская СОШ№2» в редакции настоящего 

приказа в форме электронного документа на официальном сайте школы в разделе 

«Сведения об образовательной организации», подразделе «Документы. Локальные 

акты», в срок до 03.07.2022г 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор МБОУ «Лузинская  СОШ№2» А.В.Сливкин 


		2022-07-01T21:44:56+0700
	Сливкин Александр Викторович




